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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria 496.912,78 |Despesa Orgamentaria 357.124,85
Receitas Correntes 267.607,26 | Despesas Correntes 357.124,85
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES 44.418,46 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 349.834,79
RECEITA PATRIMONIAL 43.768,84 | OUTRAS DESPESAS CORRENTES 7.290,06
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 179.419,96
Despesas de Capital 0,00
(-)Dedugdes da Receita 0,00 | INVESTIMENTOS 0,00
Renuncia de Receitas 0,00
Restitui¢do de Receita 0,00
Descontos Concedidos 0,00
Compensacées 0,00
Outras Dedugdes 0,00
Dedugdo para o FUNDEB 0,00
Retificagdo 0,00
Receitas de Capital 0,00
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Renuncia de Receitas 0,00
Restituigdo de Receita 0,00
Descontos Concedidos 0,00
Compensagdes 0,00
Outras Dedugdes 0,00
Dedugdo para o FUNDEB 0,00
Retificagdo 0,00
Receitas Correntes - IntraOrgamentdria
RECEITAS DE CONTRIB. INTRAORCAMENTARIOS 229.305,52
Transferéncias Financeiras Recebidas 11.946,37 |Transferéncias Financeiras Concedidas 0,00
COTA RECEBIDA 11.946,37
Recebimentos Extra-Orgamentarios 351.672,19 |Pagamentos Extra-Orcamentarios 71.397,65
Despesa a Pagar 297.794,41
Despesa a Liquidar 669,60 | Despesa Anterior Paga 2.828,37
Pagamento de Restos a Pagar Processados 0,00
Pagamento de Restos a Pagar Ndo Processados 0,00
Recebimentos decorrentes de ApropriagBes de Retengdes 53.208,18 | Pagamento Extraorgamentérios 53.316,03
Outros Recebimentos Extraorgamentarios 0,00 | Outros Pagamentos Extraorgamentarios 15.253,25

Saldo em Espécie do Més Anterior

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

9.101.677,62

0,00
1.800.678,64
7.300.998,98

0,00

Saldo em Espécie do Més Atual

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

9.533.686,46

0,00
2.005.477,27
7.528.209,19

0,00

TOTAL

9.962.208,96

TOTAL

9.962.208,96
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